[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА третьего СОЗЫВА
сорок вторая  сессия

РЕШЕНИЕ

	от  05.10.2017
	№   9

	село Глафировка

Об установлении границы территории,

на которой может быть создана народная дружина
Глафировского сельского поселения Щербиновского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 2 апреля 2014 года                № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Уставом Глафировского сельского поселения Щербиновского района, Совет Глафировского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:
1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина Глафировского сельского поселения Щербиновского района, в границах территории Глафировского сельского поселения Щербиновского района, утвержденных Законом Краснодарского края от 22 июля 2004 года № 770-КЗ «Об установлении границ муниципального образования Щербиновский район, наделении его статусом муниципального района, образовании в его составе муниципальных образований - сельских поселений - и установлении их границ».
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Ревина):

1) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Глафировского сельского поселения Щербиновского района Т.Н. Недорез.

4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           Т.Н. Недорез